
1 

 

Основна школа „Вук Караџић“                                                                                        ЈНбр.0002/2021 

Кнеза Милоша бр. 96 

ЋУПРИЈА 

Број: 162 

Датум:19.02.2021.године 

       На основу члана 146.став 1.Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр.91/2019) и 

Извештаја о поступку јавне набавке број 161  од 19.02.2021. године, директор Основне школе 

„Вук Караџић“ у Ћуприји доноси 

                                                                       О Д Л У К У 
(о додели уговора) 

 

        ДОДЕЉУЈЕ  СЕ УГОВОР  за јавну набавку добра- Гасно уље екстра лако евро- ЕЛ, ЈН бр. 

0002/2021, за потребе Основне школе „Вук Караџић“ у Ћуприји, понуђачу: „ЕУРО МОТУС“ 

д.о.о., Београд, Булевар Михајла Пупина 115 а, 11070 Београд ( Нови Београд) мат.бр.17204637, 

ПИБ 101723687, бр.понуде 66/2021 од 12.02.2021. године са понуђеном ценом по литру од 108,93 

динара без ПДВ-а односно 130,72 динара са ПДВ-ом, роком плаћања од 45 дана и роком важења 

понуде 30 дана од дана отварања понуда.  

                                                                     

О б р а з л о ж е њ е 

         Наручилац, Основна школа „Вук Караџић“ Ћуприја, je на основу одлуке директора, 

дел.бр.одлуке 79 од 29.01.2021. године, покренула поступак јавне набавке добра-Гасно уље 

екстра лако евро –ЕЛ, ЈН бр. 0002/2021 (отворени поступак) за потребе грејање школе. 

Процењена  вредност набавке је  2.000.000,00 динара без ПДВ-а. 

Извор финансирања јавне набавке: Финансијски план Основне школе „Вук Караџић“ Ћуприја   

за 2021. годину, конто 421-стални трошкови, економска класификација 4212- енергетске     

услуге . 

Јавни позив је објављен на порталу јавних набавки 03.02.2021. године, број  огласа  са портaла 

- 2021/ С Ф02-0001872. 

Након спроведеног поступка отварања понуда, Портал јавних набавки отвара понуде 

аутоматски. Комисија за јавну набавку је приступила стручној оцени понуда и сачинила 

извештај о поступку јавне набавке бр. 161 од 19.02.2021. године. 

У Извештају Комисија за јавну набаваку је констатовала следеће: 

1) Подаци о  јавној набавци 

 

Предмет јавне набавке 

Гасно уље екстра лако евро- ЕЛ (CPV ознака 

09135100 – лож уље ) 

Редни број јавне набавке  0002/2021 

Процењена вредност јавне набавке 

(без ПДВ-а) 

2.000.000,00 динара 

Вредност уговора  о јавној набавци 

(без ПДВ-а) 

1.851.810,00 динара 

Вредност уговора  о јавној набавци 

(са ПДВ-ом) 

2.222.172,00 динара 

 

2)Укупна број поднетих понуда: 4   

Благовремено, односно до 12.02.2021. године до 12:00 часова, примљене су понуде четири 

понуђача и то по редоследу приспећа: 

     

Ред.бр. 

Назив или шифра понуђача Ознака/број понуде Датум и час доставе 

понуде 

1. „КНЕЗ ПЕТРОЛ“ д.о.о. Земун, 

103223995, 17535439, Царице 

257/јн 11.02.2021. у 10:15 



2 

 

Јелене 28, 11273, Београд (Земун) 

2. „МИЛЕТИЋ ПЕТРОЛ “ д.о.о. 

Параћин, Шалудовац,105292076, 

20347309,  35254, Шалудовац 

1/44/2021 11.02.2021.у16:37 

3. НИС А.Д. Нови Сад, 104052135, 

20084693, Народног Фронта, 12, 

21000, Нови Сад 

5000016343 12.02.2021. у 07:58 

4. „ЕУРО МОТУС“ д.о.о. Београд, 

101723687, 17204637, Булевар 

Михајла Пупина, 115 а,  11070, 

Београд (Нови Београд) 

66/2021 12.02.2021. у 09:35 

 

      3) Понуђача чије су понуде одбијене нема. 

      4) Неблаговремених понуда нема. 

 5) Критеријум за  избор  најповољнијег  понуђача  је најнижа понуђена цена. 

 

  6) Ранг листа понуђача применом критеријума  најнижа понуђена цена: 

 

Ред.бр. Назив или шифра понуђача Понуђена цена 

(без ПДВ-а) 

 

Понуђена цена 

(са ПДВ-ом) 

 

1. „ЕУРО МОТУС“ д.о.о. Београд,  

Булевар Михајла Пупина 115а,  

11070, Београд (Нови Београд) 

1.851.810,00 2.222.172,00 

2. „КНЕЗ ПЕТРОЛ“ д.о.о. Земун,  

Царице Јелене 28, 

 11273, Београд (Земун) 

1.912.500,00 2.295.000,00 

3. НИС А.Д. Нови Сад, Народног 

Фронта, 12, 21000, Нови Сад 

1.916.070,00 2.299.250,00 

4. 

 

„МИЛЕТИЋ ПЕТРОЛ “ д.о.о. 

Параћин, Шалудовац, 

35254, Шалудовац 

1.983.900,00 2.380.680,00 

 

 7) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Одговорно лице  наручиоца  прихватило је  предлог Комисије за јавну набваку, те је донело 

одлуку о додели уговора којом је уговор доделио понуђачу: 

ЕУРО МОТУС“ д.о.о., Београд, Булевар Михајла Пупина 115 а, 11070 Београд ( Нови Београд) 

мат.бр.17204637, ПИБ 101723687, бр.понуде 66/2021 од 12.02.2021. године. 

 У складу са чланом 146.став 5. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр.91/2019) 

наручилац ће одлуку о додели уговора објавити на Порталу јавних набавки и својој интернет 

страници, у року од три (3) дана од дана доношења. 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке понуђач може Наручиоцу поднети 

захтев за заштиту права, у року од 10 дана од дана објављивања на Порталу јавних набавки. 

                                                                                                                      

    Директор школе 

Весна Вијоровић 


